
 

P0934-110913 

1

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

11.09.2013 г. № 934 
 

О внесении изменений  в муниципальную адресную программу 
«Капитальный ремонт многоквартирных домов Качканарского 
городского округа с привлечением средств Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства на 2013 год», 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского 

городского округа от 26.04.2013 г. № 461 
 

 
В целях реализации положений Федерального закона от 21.07.2007 г.   

№ 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», во исполнение постановления Администрации Качканарского 
городского округа от 28.03.2013 г. № 310 о разработке муниципальной 
адресной  программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов 
Качканарского  городского округа с привлечением средств Фонда 
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства  на 2013 
год», статьей 28 Устава Качканарского городского округа, постановления 
Администрации Качканарского городского округа от 11.09.2012 г. № 1117 
«Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и контроля 
за вышедшими муниципальными целевыми программами Качканарского 
городского округа», Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную адресную программу  «Капитальный 
ремонт многоквартирных домов Качканарского городского округа                         
с привлечением средств Фонда содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства на 2013 год», утверждённую постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 26.04.2013 г. № 461, 
следующие изменения: 

 



 

P0934-110913 

2
 Приложение № 3 «Реестр многоквартирных домов по видам ремонта» 
изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
 
Первый заместитель главы              В.А. Румянцев 
Качканарского городского округа 


